ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28 декабря 2021 г. № 1738-п

Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования

«Городищенская школа искусств»

Городищенского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Городищенского

муниципального района от 20 сентября 2013 № 1846 «Об утверждении

положения о дополнительных платных услугах, предоставляемых

муниципальными учреждениями Городищенского муниципального

района», решением Городищенской районной Думы от 25 декабря 2014

№ 50 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на платные

услуги и дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными

учреждениями Городищенского муниципального района для граждан и

юридических лиц», постановлением администрации Городищенского

муниципального района от 09 июля 2012 № 1570 «Об утверждении порядка

формирования, зачисления и расходования средств, полученных

муниципальными учреждениями Городищенского муниципального района

от иной приносящей доход деятельности», руководствуясь Уставом

Городищенского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить приложение № 1 к Положению «О дополнительных

платных услугах, предоставляемых МБУ ДО «Городищенская школа

искусств» Городищенского муниципального района (прейскурант цен)

в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Считать утратившим силу п. 1 постановления администрации

Городищенского муниципального района от 26 декабря 2013 №2572

«О внесении изменений в Положение о дополнительных платных услугах,

предоставляемых в МБОУ ДОД «Городищенская детская школа искусств»

Городищенского муниципального района №2933 от 24.12.2012

«О реализации дополнительных платных услуг в МБОУ дополнительного

образования детей «Городищенская детская школа искусств»

Городищенского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года и

подлежит опубликованию в общественно-политической газете

Городищенского муниципального района «Междуречье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы Городищенского муниципального района

Рассадникову С.А.

Врип главы Городищенского

муниципального района                                                               С.Н. Будников

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации

Городищенского муниципального

района

от «28» декабря 2021 г. № 1738-п

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ОКАЗАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДИЩЕНСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

№ п/п Наименование услуги Ед. изм.

Стоимость

предоставления одной

единицы услуги (руб.)

1 Инструментальные классы

(фортепиано, скрипка, баян, аккордеон,

духовые и ударные инструменты,

гитара) – индивидуальные занятия без

теории

мес.

(8 занятий по

1 часу)

1960,00

2 Вокальное искусство –

индивидуальные занятия

мес.

(8 занятий по

1 часу)

1960,00

3 Теория (сольфеджио, музыкальная

литература) – индивидуальные занятия

мес.

(4 занятия по

1 часу)

980,00

4 Группа раннего развития детей –

групповые занятия

мес.

(8 занятий по

2 часа)

755,00

5 Хореография – групповые занятия мес.

(8 занятий по

2 часа)

1000,00

6 Изобразительное искусство (рисунок,

живопись, композиция) – групповые

занятия

мес.

(12 занятий по

2 часа)

1000,00